

# Jønss Holding IVS

Hørmarken 38  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 36 68 69 60

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2018

---

Mick Jønsson

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jønss Holding IVS  
Hørmarken 38  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36 68 69 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 14. marts 2015

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Mick Jønsson

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udøve ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 37.547, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.179.

Årets resultat anses som forventet.

## **Fortsat drift**

Der henvises til note 6 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.426</b>	<b>29.228</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-182</u>	<u>-3.980</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-6.608</b>	<b>25.248</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-38.608</b>	<b>-6.752</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-709</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-39.317</b>	<b>-6.752</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.770</u>	<u>-971</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-37.547</u></u></b>	<b><u><u>-7.723</u></u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-37.547</u>	<u>-7.723</u>
		<b><u><u>-37.547</u></u></b>	<b><u><u>-7.723</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.000	128.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>96.000</u>	<u>128.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>96.000</u>	<u>128.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.900	8.400
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.900</u>	<u>8.400</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.974</u>	<u>8.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>38.874</u>	<u>17.099</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>134.874</u></u>	<u><u>145.099</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-53.180	-15.634
<b>Egenkapital</b>	5	<u>-53.179</u>	<u>-15.633</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.770
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.770</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.662	148.050
Anden gæld		38.391	10.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>188.053</u>	<u>158.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>188.053</u>	<u>158.962</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>134.874</u>	<u>145.099</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	3.626
Andre personaleomkostninger	<u>182</u>	<u>354</u>
	<b><u>182</u></b>	<b><u>3.980</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>709</u>	<u>0</u>
	<b><u>709</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-1.770</u>	<u>971</u>
	<b><u>-1.770</u></b>	<b><u>971</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>160.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		32.000
Årets afskrivninger		<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>64.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>96.000</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	-15.633	-15.632
Årets resultat	0	-37.547	-37.547
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>-53.180</b>	<b>-53.179</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet resultatet forventes positivt i kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
